小型滑台式气缸 DGSS
2 d www.festo.com/catalogue/... Subject to change  – 2023/11
小型滑台式气缸 DGSS
特性
一览 更多信息 → dgss
• 紧凑型气缸
• 性价比优异
• 滑台与联接板一体

订货数据
订货数据
规格 行程 缓冲 订货号 型号
6 5 mm 两端带弹性缓冲
器，行程不可调
8164050 DGSS-6-5-E1A
10 mm 8164051 DGSS-6-10-E1A
15 mm 8164052 DGSS-6-15-E1A
20 mm 8164053 DGSS-6-20-E1A
25 mm 8164054 DGSS-6-25-E1A
30 mm 8164055 DGSS-6-30-E1A
40 mm 8164056 DGSS-6-40-E1A
50 mm 8164057 DGSS-6-50-E1A
60 mm 8164058 DGSS-6-60-E1A
10 5 mm 8164059 DGSS-10-5-E1A
10 mm 8164060 DGSS-10-10-E1A
15 mm 8164061 DGSS-10-15-E1A
20 mm 8164062 DGSS-10-20-E1A
25 mm 8164063 DGSS-10-25-E1A
30 mm 8164064 DGSS-10-30-E1A
40 mm 8164065 DGSS-10-40-E1A
50 mm 8164066 DGSS-10-50-E1A
60 mm 8164067 DGSS-10-60-E1A
16 5 mm 8164068 DGSS-16-5-E1A
10 mm 8164069 DGSS-16-10-E1A
15 mm 8164070 DGSS-16-15-E1A
20 mm 8164071 DGSS-16-20-E1A
25 mm 8164072 DGSS-16-25-E1A
30 mm 8164073 DGSS-16-30-E1A
40 mm 8164074 DGSS-16-40-E1A
50 mm 8164075 DGSS-16-50-E1A
60 mm 8164076 DGSS-16-60-E1A
20 5 mm 8164077 DGSS-20-5-E1A
10 mm 8164078 DGSS-20-10-E1A
15 mm 8164079 DGSS-20-15-E1A
20 mm 8164080 DGSS-20-20-E1A
25 mm 8164081 DGSS-20-25-E1A
30 mm 8164082 DGSS-20-30-E1A
40 mm 8164083 DGSS-20-40-E1A
50 mm 8164084 DGSS-20-50-E1A
60 mm 8164085 DGSS-20-60-E1A
36 d www.festo.com/catalogue/... Subject to change  – 2023/11
小型滑台式气缸 DGSS
外围元件一览

外围元件一览
附件 a页码/Internet
型号/订货代码 简要说明
[7] 液压缓冲器 DYSS-G8-...-Y1F • 缓冲 -Y12
• 用于缓冲终端位置
• 自调节，液压
• 螺纹套包括在供货范围内
40
[7] 弹性缓冲器 DYEF-G8-...-Y1F • 缓冲 P1
• 用于缓冲终端位置
• 两端带弹性缓冲器，带金属固定挡块
• 螺纹套包括在供货范围内
40
[8] 挡块组件 DADP-...-F • 用于安装弹性缓冲器
• 用于推进行程缓冲
39
38 d www.festo.com/catalogue/... Subject to change  – 2023/11
小型滑台式气缸 DGSS
附件
快插接头QSM
气接口 1 气接口 2 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
外螺纹M3 适用于气管外
径 3 mm
RoHS 合规 1.1 g 153301 QSM-M3-3
外螺纹M5 3.4 g 153302 QSM-M5-3
适用于气管外
径 4 mm
3.2 g  q 153304 QSM-M5-4
适用于气管外
径 6 mm
4.5 g  q 153306 QSM-M5-6
快插接头QSM-...-I
气接口 1 气接口 2 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
外螺纹M3 适用于气管外
径 3 mm
RoHS 合规 2.3 g 133001 QSM-M3-3-I-R
适用于气管外
径 4 mm
2.2 g 133002 QSM-M3-4-I-R
外螺纹M5 适用于气管外
径 3 mm
3.2 g 153313 QSM-M5-3-I
适用于气管外
径 4 mm
3 g  q 153315 QSM-M5-4-I
适用于气管外
径 6 mm
4.4 g  q153317 QSM-M5-6-I
单向节流阀GRLA
气接口 2 气接口 1 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
M3 快插接头
 3 mm
RoHS 合规 7 g 175041 GRLA-M3-QS-3
M5 13 g  q193137 GRLA-M5-QS-3-D
快插接头
4 mm
 q193138 GRLA-M5-QS-4-D
快插接头
6 mm
 q193139 GRLA-M5-QS-6-D
接近开关SMT-10M用于圆形槽，磁阻式
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
螺纹夹紧，可
从上方插入槽
内
3芯 NPN 常开
触点
开放式 2.5 m  q551377 SMT-10M-NS-24V-E-2,5-L-OE
插头 M8, A 编
码
0.3 m  q551379 SMT-10M-NS-24V-E-0,3-L-M8D
3芯 PNP 常开
触点
开放式 2.5 m  q551373 SMT-10M-PS-24V-E-2,5-L-OE
插头 M8, A 编
码
0.3 m  q551375 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-L-M8D
2芯 PNP 常开
触点
开放式 2.5 m  q551382 SMT-10M-ZS-24V-E-2,5-L-OE
接近开关SMT-10G用于圆形槽，磁阻式
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
C 型槽内夹
紧，可从端部
插入
3芯 NPN 常开
触点
开放式 2.5 m 8065030 SMT-10G-NS-24V-E-2,5Q-OE
插头 M8, A 编
码
0.3 m 8065029 SMT-10G-NS-24V-E-0,3Q-M8D
3芯 PNP 常开
触点
开放式 2.5 m 547862 SMT-10G-PS-24V-E-2,5Q-OE
插头 M8, A 编
码
0.3 m 547863 SMT-10G-PS-24V-E-0,3Q-M8D
392023/11 –  Subject to change d www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 DGSS
附件
连接电缆NEBU，直列式
电接口 1 电接口 2 电接口 2，针
数/芯数
电缆长度 订货号 型号
M8x1, A 编码,
符合 EN 61076
-2-104
开放式 3 2.5 m  q 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 m  q 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
连接电缆NEBU，直角式
电接口 1 电接口 2 电接口 2，针
数/芯数
电缆长度 订货号 型号
M8x1, A 编码,
符合 EN 61076
-2-104
开放式 3 2.5 m  q541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 m  q 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
挡块组件DADP-...-F
规格 挡块材料 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
6 高合金钢 RoHS 合规 12 g 8173536 DADP-SP-G9-6-F
10 27 g 8173537 DADP-SP-G9-10-F
16 36 g 8173538 DADP-SP-G9-16-F
20 87 g 8173539 DADP-SP-G9-20-F
挡块组件DADP-...-R
规格 1) 板材料 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
6 阳极氧化锻造
铝合金
RoHS 合规 24 g 8173532 DADP-SP-G9-6-R
10 52 g 8173533 DADP-SP-G9-10-R
16 68 g 8173534 DADP-SP-G9-16-R
20 160 g 8173535 DADP-SP-G9-20-R
1) 交付范围: DADP-...-R 和 DADP-...-F 挡块组件
弹性缓冲器DYEF-G8-...-Y1(缓冲-P)
简要说明 1) 缓冲 壳体材料 产品重量 订货号 型号
适用规格 6 两端带弹性缓
冲器，不带金
属固定挡块
高合金钢 5 g  q8073902 DYEF-G8-M4-Y1
40 d www.festo.com/catalogue/... Subject to change  – 2023/11
小型滑台式气缸 DGSS
附件
弹性缓冲器DYEF-G8-...-Y1(缓冲-P)
简要说明 1) 缓冲 壳体材料 产品重量 订货号 型号
适用规格 6 两端带弹性缓
冲器，不带金
属固定挡块
高合金钢 5 g 8131070 DYEF-G8-M4-Y1-F1A
适用规格 10 11.7 g  q8073904 DYEF-G8-M6-Y1
8131072 DYEF-G8-M6-Y1-F1A
适用规格 16 23 g  q8073905 DYEF-G8-M8-Y1
8131073 DYEF-G8-M8-Y1-F1A
适用规格 20 41 g  q8073906 DYEF-G8-M10-Y1
8131074 DYEF-G8-M10-Y1-F1A
1) 供货范围: 1 缓冲元件和 1 螺纹套
DYEF-...-F1A: 推荐用于锂电池生产设施。 详见: www.festo.com/x/topic/bat
弹性缓冲器DYEF-G8-...-Y1F(缓冲-P1)
简要说明 1) 缓冲 壳体材料 产品重量 订货号 型号
适用规格 6 两端带弹性缓
冲器，带金属
固定挡块
高合金钢 4.5 g 8160234 DYEF-G8-M4-Y1F
适用规格 10 10.8 g 8160236 DYEF-G8-M6-Y1F
适用规格 16 20.9 g 8160237 DYEF-G8-M8-Y1F
适用规格 20 37.6 g 8160238 DYEF-G8-M10-Y1F
1) 供货范围: 1 缓冲元件和 1 螺纹套
弹性缓冲器DYEF-G8-S-...-Y1(缓冲-E)
简要说明 1) 缓冲 壳体材料 产品重量 订货号 型号
适用规格 6 两端带弹性缓
冲器，不带金
属固定挡块
高合金钢 3.5 g 8159470 DYEF-G8-S-M4-Y1
适用规格 10 6.9 g 8159472 DYEF-G8-S-M6-Y1
适用规格 16 14.6 g 8159473 DYEF-G8-S-M8-Y1
适用规格 20 26 g 8159474 DYEF-G8-S-M10-Y1
1) 供货范围: 1 缓冲元件和 1 螺纹套
液压缓冲器DYSS-G8-...-Y1F(缓冲-Y12)
简要说明 1) 缓冲 壳体材料 产品重量 订货号 型号
适用规格 6 自调节 高合金钢 3.9 g  q8073911 DYSS-G8-2-4-Y1F
8119980 DYSS-G8-2-4-Y1F-F1A
适用规格 10 10.2 g 8111384 DYSS-G8-4-4-Y1F-G2
8119982 DYSS-G8-4-4-Y1F-F1A-G2
适用规格 16 16 g  q8073914 DYSS-G8-5-5-Y1F
8119983 DYSS-G8-5-5-Y1F-F1A
适用规格 20 33 g  q8073915 DYSS-G8-7-5-Y1F
8119984 DYSS-G8-7-5-Y1F-F1A
1) 供货范围: 1 缓冲元件和 1 螺纹套
DYSS-...-F1A: 推荐用于锂电池生产设施。 详见: www.festo.com/x/topic/bat
定位套ABAZ
简要说明 套筒材料 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
适用规格 6 高合金不锈钢 RoHS 合规 2.4 g 8183326 ABAZ-G9-HD-6
适用规格s 10,
16
6.5 g 8183327 ABAZ-G9-HD-10
适用规格 20 7.9 g 8183328 ABAZ-G9-HD-20
定位套ZBH-5